
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 101 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:40,352

2º 1º 93 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 5 0:00:41,562

3º 1º 107 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:42,642

4º 1º 65 CALLÉN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:44,277

5º 1º 63 LEONARDO RODRIGUEZ, PATRICIA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:45,895

6º 1º 83 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 1 0:01:02,011

1º 2º 82 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:39,889

2º 2º 105 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:41,581

3º 2º 98 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:41,612

4º 2º 81 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 3 0:00:42,350

5º 2º 89 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:42,360

6º 2º 94 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:42,633

1º 3º 78 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 6 0:00:40,763

2º 3º 97 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:40,787

3º 3º 106 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:42,093

4º 3º 100 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:43,138 FS(1)

5º 3º 62 RODRIGUEZ SUAREZ, CLAUDIA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:45,996

6º 3º 92 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 1 0:00:47,358

1º 4º 80 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS P. SIERO ASTURIANA 6 0:00:39,463

2º 4º 104 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:39,526

3º 4º 95 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:39,733

4º 4º 103 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:41,103

5º 4º 88 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:41,194

6º 4º 64 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 1 0:00:45,313

1º 5º 86 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 5 0:00:41,673

2º 5º 79 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 4 0:00:41,761

3º 5º 84 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 3 0:00:41,932

4º 5º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:44,677

5º 5º 61 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:44,795

1º 6º 96 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:41,198

2º 6º 77 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:42,022

3º 6º 108 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 3 0:00:43,651

4º 6º 90 CALZADILLA CANO, MARIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:44,414

5º 6º 99 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:47,434



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 80 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS P. SIERO ASTURIANA

2º 1º 103 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA

3º 1º 88 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA

4º 1º 84 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA

1º 2º 104 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA

2º 2º 97 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA

3º 2º 96 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA

4º 2º 79 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA

1º 3º 95 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA

2º 3º 78 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA

3º 3º 93 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

4º 3º 86 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA

1º 4º 82 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA

2º 4º 101 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA

3º 4º 105 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA

4º 4º 98 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 31-may.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 80 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS P. SIERO ASTURIANA 34 0:00:39,463

2º 104 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 33 0:00:39,526

3º 95 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 32 0:00:39,733

4º 82 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA 31 0:00:39,889

5º 101 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 30 0:00:40,352

6º 78 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 29 0:00:40,763

7º 97 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 28 0:00:40,787

8º 103 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 27 0:00:41,103

9º 88 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 26 0:00:41,194

10º 96 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:41,198

11º 93 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 24 0:00:41,562

12º 105 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23 0:00:41,581

13º 98 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:41,612

14º 86 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 21 0:00:41,673

15º 79 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 20 0:00:41,761

16º 84 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 19 0:00:41,932

17º 77 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA ASTUR PATIN ASTURIANA 18 0:00:42,022

18º 106 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 17 0:00:42,093

19º 81 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 16 0:00:42,350

20º 89 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 15 0:00:42,360

21º 94 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:42,633

22º 107 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:42,642

23º 100 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:43,138 FS(1)

24º 108 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 11 0:00:43,651

25º 65 CALLÉN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:44,277

26º 90 CALZADILLA CANO, MARIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 9 0:00:44,414

27º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 8 0:00:44,677

28º 61 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:44,795

29º 64 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 6 0:00:45,313

30º 63 LEONARDO RODRIGUEZ, PATRICIA NOVARES ASTURIANA 5 0:00:45,895

31º 62 RODRIGUEZ SUAREZ, CLAUDIA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:45,996

32º 92 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:47,358

33º 99 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:47,434

34º 83 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 1 0:01:02,011


